



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๙ ซอยเสนานิคม ถนนพหลโยธิน ๓๒
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๒-๐๓๑๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗
ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด
ธนาคาร ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขาเสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๑๐/๒๕๖๖
วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
อุตสาหกรรม
ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี
กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒ ๔๓๐ ๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม
อุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ <u>หมายเหตุ</u> รายละเอียดตามใบเสนอราคา ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด เลขที่ ๒๒/๑๔๑๘๔ ลงวันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕ จำนวน ๑ หน้า ตามแนบ ให้ถือเป็นส่วน หนึ่งของใบสั่งซื้อนี้	๑	ครั้ง	๑๒,๐๗๔.๙๕	๑๒,๐๗๔.๙๕
(หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๑,๒๘๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๘๙.๙๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒,๐๗๔.๙๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ ธ.ค. ๖๖
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖
- ระยะเวลาประกัน ๓ เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๒๒๒๒๗ ชื่อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอริยาพร อำนรรฆสรเดช)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตร

ยุทธศาสตร์การเกษตร ปฏิบัติราชการแทนอธิบดี

กรมส่งเสริมการเกษตร

วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ (นาย) (นาง) ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นาย) (นาง)

วันที่ ๑๕ ธ.ค. ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๒๒๒๒๒๗

เลขคู่สัญญา ๖๕๑๒๑๔๑๗๕๕๔๐

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LADPRAO,
BANGKOK 10230 TEL. 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313
Email : pdandp@hotmail.com

ใบเสนอราคา

เรื่อง : ขอสั่งราคา		วันที่ : ๑๕ ธ.ค. ๒๕๕๕	เลขที่ : 22/14184	
เรียน : กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม		อัตราภาษี : 7 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105536037683 สำนักงานใหญ่		
ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-				
NO	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Hard Disk 480 GB SSD SATA PNY C5900 ยี่ห้อ PNY	2 ชุด	1,700.00	3,400.00
2	RAM DDR3L (1600) 4 GB BLACKBERRY 8 CHIP ยี่ห้อ BLACKBERRY	1 ชุด	900.00	900.00
3	เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม. X 30 มม. ยี่ห้อ คอร์ดเพน	10 อัน	35.00	350.00
4	น้ำหมึกตรายางแขนประทับ สีน้ำเงิน ตราม้า	3 ขวด	13.00	39.00
5	น้ำหมึกตรายางแขนประทับ สีแดง ตราม้า	2 ขวด	13.00	26.00
6	น้ำหมึกตรายางหมึกใบตัว สีน้ำเงิน ยี่ห้อ ชันบี	4 ขวด	135.00	540.00
7	น้ำหมึกตรายางหมึกใบตัว สีแดง ยี่ห้อ ชันบี	2 ขวด	135.00	270.00
8	ตรายางวันที่ตัวเลขไทย ยี่ห้อ TRODAT 1010	4 อัน	115.00	460.00
9	เชือกฟางสีขาว ขนาด 2 นิ้ว X 100 เมตร ยี่ห้อ DIAMOND	2 ม้วน	145.00	290.00
10	เชือกเกลียวขาวแดง ขนาด 180 เมตร ยี่ห้อ อีซี	6 ม้วน	75.00	450.00
11	คลิปดำ เบอร์ 108 ตราม้า	8 กล่อง	70.00	560.00
12	ปลั๊กไฟ 3 ขา 5 จุด สายยาว 5 เมตร ทรงช้าง 5105T	2 อัน	550.00	1,100.00
13	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ switching Hub 24 port ยี่ห้อ D-LINK รุ่น DGC-1024C-1	1 ชุด	2,900.00	2,900.00
หมายเหตุ รายการที่ 1 สินค้าผลิตจากประเทศอเมริกา รายการที่ 2 สินค้าผลิตจากประเทศแคนาดา รายการที่ 3-12 สินค้าผลิตจากประเทศไทย รายการที่ 13 สินค้าผลิตจากประเทศไต้หวัน รับประกันสินค้า 3 เดือน				
หิ้งหมื่นสองพันเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบห้าสตางค์		รวมราคาสินค้า SUB TOTAL		11,285.00
กำหนดยื่นราคา 30 วัน		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% VALUE ADDED TAX		789.95
กำหนดส่งของ 30 วัน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น TOTAL		12,074.95
ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY		ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอไว้เป็นแบบชั่วคราว หากท่าน จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีก		